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Apoyando a los instaladores profesionales desde 1938

Cortador de 12" (30.48 cm) para losetas vinílicas
10-900

LISTA DE REPUESTOS

10-900-01

10-900-02

10-900-03

10-900-04

10-900-05

10-900-06

10-900-07

10-900-08

Ensamblaje de la base

Ensamblaje de la barra de cuchillas

Bloques para almohadillas

Ruedas para base (paquete de 3 unidades)
(no se muestran)

Cuchilla de corte superior con 4 pernos

Placa inferior de la cuchilla con 4 pernos

Guía para pisos

Poste izquierdo

Nro. Descripción

10-900-09

10-900-10

10-900-11

10-900-12

10-900-13

10-900-14

10-900-15

10-900-22

Poste derecho

Resortes de retorno (paquete de 2 unidades)

Ensamblaje completo del cigüeñal

Guía para losetas con tornillo

Patas de goma (paquete de 3 unidades)

Perillas de ajuste del cigüeñal
(paquete de 2 unidades)

Agarre del mango

Estuche de transporte

Nro. Descripción


